
 

 

UCHWAŁA NR XI/55/25 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940.) , art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217 ,art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572.) Rada 

Gminy Czerniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 8 750 124,08 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 5 006 748,56 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 3 743 375,52 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 5 006 748,56 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 5 006 748,56 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 45 673 542,88 zł, w tym 

dochody bieżące 30 637 496,58 zł oraz dochody majątkowe 15 036 046,30 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 5 056 835,91 zł, w tym 

wydatki majątkowe o kwotę 5 056 835,91 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 630 000,00 zł, w tym 

wydatki majątkowe o kwotę 630 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 50 284 838,69 zł, w tym 

wydatki bieżące 29 466 643,00 zł oraz wydatki majątkowe 20 818 195,69 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok w łącznej wysokości 4 611 295,81 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w wysokości 3 627 835,42 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 300 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5605



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 683 460,39 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok w wysokości 5 860 891,21 zł, rozchody 

w wysokości 1 249 595,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dodaje się do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 załącznik nr 10 określający zestawienie dochodów i wydatków 

z Funduszu Pomocy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5605



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne          w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 5 020 648,56 -5 006 748,56 5 006 748,56 5 020 648,56 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 006 748,56 -5 006 748,56 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 823 241,80 -823 241,80 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 183 506,76 -4 183 506,76 0,00 0,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 183 506,76 4 183 506,76 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 183 506,76 4 183 506,76 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 823 241,80 823 241,80 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 823 241,80 823 241,80 

bieżące razem: 28 730 615,58 -5 006 748,56 5 006 748,56 28 730 615,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
630 

  
Turystyka 0,00 0,00 3 561 275,52 3 561 275,52 

 
63095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 3 561 275,52 3 561 275,52 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 3 561 275,52 3 561 275,52 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 182 100,00 182 100,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 182 100,00 182 100,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 182 100,00 182 100,00 

majątkowe razem: 11 292 670,78 0,00 3 743 375,52 15 036 046,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5605



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 3 561 275,52 3 561 275,52 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 906 881,00 0,00 0,00 1 906 881,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 41 930 167,36 -5 006 748,56 8 750 124,08 45 673 542,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 3 561 275,52 3 561 275,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5605



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 361 649,78 126 740,00 126 740,00 0,00 126 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 909,78 8 234 909,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 371 649,78 126 740,00 126 740,00 0,00 126 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 244 909,78 8 244 909,78 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 8 084 909,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 084 909,78 8 084 909,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 094 909,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 094 909,78 8 094 909,78 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 566 000,00 477 000,00 477 000,00 3 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 000,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 051 000,00 477 000,00 477 000,00 3 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 000,00 1 574 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 000,00 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 189 735,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 735,91 4 189 735,91 4 189 735,91 0,00 0,00 
po zmianach 4 189 735,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 735,91 4 189 735,91 4 189 735,91 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 189 735,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 735,91 4 189 735,91 4 189 735,91 0,00 0,00 
po zmianach 4 189 735,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 735,91 4 189 735,91 4 189 735,91 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 097 000,00 77 000,00 77 000,00 1 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 137 000,00 77 000,00 77 000,00 1 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka 

gruntami i 

przed zmianą 1 085 000,00 65 000,00 65 000,00 1 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5605



nieruchomościami zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 125 000,00 65 000,00 65 000,00 1 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 92 000,00 56 000,00 36 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 
po zmianach 285 000,00 135 000,00 92 000,00 56 000,00 36 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 
po zmianach 190 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 534 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 100,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 716 100,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 565 100,00 1 565 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 100,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 100,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 951 121,78 27 559 762,00 24 013 054,00 15 442 322,00 8 570 732,00 988 000,00 1 308 708,00 0,00 0,00 1 250 000,00 16 391 359,78 16 391 359,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 056 835,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056 835,91 4 906 835,91 4 189 735,91 150 000,00 0,00 
po zmianach 48 377 957,69 27 559 762,00 24 013 054,00 15 442 322,00 8 570 732,00 988 000,00 1 308 708,00 0,00 0,00 1 250 000,00 20 818 195,69 20 668 195,69 4 189 735,91 150 000,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 906 881,00 1 906 881,00 309 559,00 282 208,00 27 351,00 0,00 1 597 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 906 881,00 1 906 881,00 309 559,00 282 208,00 27 351,00 0,00 1 597 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5605



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Plan na 2025 

rok 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

na 2025 rok 
1 2 3 4 5 6 7 
 Przychody ogółem:  5 177 430,82 0,00 683 460,39 5 860 891,21 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 4 877 430,82 0,00 0,00 4 877 430,82 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.  Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach 

§ 905 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 0,00 0,00 683 460,39 683 460,39 

 Rozchody ogółem:  1 249 595,40 0,00 0,00 1 249 595,40 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 791 964,00 0,00 0,00 791 964,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 457 631,40 0,00 0,00 457 631,40 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

§ 963 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5605



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2025 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w Czerniewicach ul. 

Północna 
10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

2. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Duże 445 000,00 445 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 600 60017 
Przebudowa dróg wewnętrznych w Czerniewicach ul. 

Kasztanowa, Jodłowa i Zachodnia 
400 000,00 400 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

4. 600 60017 

Przebudowa drogi w miejscowości Lechów 
 

 

 

 

10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5605



5. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Strzemeszna 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Chociwek 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Chociw dz.nr ew. 60 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

8. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości Chociw dz. nr ew. 7, 

18/2, 775, 776, 755 
10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 895 000,00 895 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

9. 700 70005 

Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 

ewidencyjnym  217  o pow. 0,1322 ha, 218 o pw. 

0,0308 ha, 219 o pow. 0,0273 ha, 220 o pow. 0,0264 ha  

położonej w miejscowości Mała Wola 

40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

10. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 

Czerniewice 
150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 851 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

11. 900 90015 
Modernizacja  oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Czerniewice 
150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5605



… 

   
Razem dział 900 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

12. 921 92109 
Zagospodarowanie terenu przy GCKRiBP w 

Czerniewicach 
10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

13. 921 92120 
Dotacja celowa na zadanie pn. „ Odnowienie oraz 

uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych w 

kościele św. Jakuba Apostoła w Krzemienicy” 
153 000,00 3 060,00 

A. 149 940,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 163 000,00 13 060,00 

A. 149 940,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 1 408 000,00 1 258 060,00 

A. 149 940,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5605



 
Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chociwiu 3 928 909,56 154 000,00 

A. 3 774 909,56 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrówce 4 156 000,22 264 500,00 

A. 3 891 500,22 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Czerniewice 
150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 8 234 909,78 568 500,00 

A. 7 666 409,78 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

4. 600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
270 000,00 270 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

5. 600 60017 
Budowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego w m. 

Czerniewice ul. Parkowa, Polna i Zachodnia 
200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 600 60017 Przebudowa drogi w m. Czerniewice ul. Łąkowa 209 000,00 209 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 679 000,00 679 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

7. 630 63095 
Budowa szlaku turystycznego „Poznaj dziedzictwo 

kulturowe i przyrodnicze doliny Krzemionki i 

Luboczanki” 
4 189 735,91 628 460,39 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 3 561 275,52 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 630 4 189 735,91 628 460,39 A. 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5605



B. 0,00 
C. 3 561 275,52 
… 

8. 700 70005 Budowa budynku ośrodka zdrowia w Czerniewicach 1 020 000,00 1 020 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 1 020 000,00 1 020 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

9. 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Czerniewicach 
65 000,00 65 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 65 000,00 65 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

10. 900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice – III 

edycja 
2 735 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 735 000,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 2 735 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 735 000,00 
… 

x 

11. 921 92109 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości Turobów 100 000,00 100 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

12. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czerniewicach 65 000,00 65 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

13. 921 92120 

Dotacja celowa na zadanie pn. „ Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy kościele św. 

Jakuba Apostoła w Krzemienicy. Stolarka drzwi 

zewnętrznych” 

276 750,00 5 535,00 

A. 271 215,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5605



14. 921 92120 

Dotacja celowa na zadanie pn. „ Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy kościele św. 

Jakuba Apostoła w Krzemienicy. Renowacja ołtarzy i 

ambony” 

479 700,00 9 594,00 

A. 470 106,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 921 450,00 180 129,00 

A. 741 321,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

15. 926 92601 
Budowa bieżni i skoczni w dal przy boisku Orlik w 

Czerniewicach 
365 100,00 183 000,00 

A. 182 100,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

16. 926  92605 Rozbudowa boiska sportowego w Czerniewicach 1 200 000,00 1 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 926 1 565 100,00 1 383 000,00 

A. 182 100,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 19 410 195,69 4 524 089,39 

A. 8 589 830,78 
B. 0,00 
C. 6 296 275,52 
… 

x 

   
Razem planowane wydatki: 20 818 195,69 5 782 149,39 

A. 8 739 770,78 
B. 0,00 
C. 6 296 275,52 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, wkład własny mieszkańców) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5605



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2025 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

855   Rodzina 248,00 

 85595  Pozostała działalność 248,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

248,00 

Razem:    248,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

855  Rodzina 248,00 

 85595 Pozostała działalność 248,00 

  Wydatki bieżące 248,00 

Razem:   248,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5605


		2025-05-23T11:51:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




